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BEDRAGEN IN EURO’S RECHTENOPBRENGSTEN/LICENTIE INKOMSTEN

Nederlands gebruik (gefactureerd)

Mutatie niet uit de balans blijkende vordering*

CBO's Nederland

Buitenlands gebruik

CBO's Buitenland

Subtotaal

REPARTITIE/UITKERINGEN

Rechthebbenden 

CBO's Nederland

Agenten Buitenland

Bijdrage verlenging Convenant met PAM

Bijdrage beroepsorganisaties

Subtotaal

Netto kosteninhouding

Totaal mutatie rechtenopbrengsten

TE VERDELEN RECHTENOPBRENGSTEN/LICENTIE INKOMSTEN

Te verdelen rechtenopbrengsten/licentie-inkomsten einde boekjaar

EXPLOITATIEREKENING

Netto kosteninhouding

Beheerskosten

Overige baten

EXPLOITATIERESULTAAT

Financiële baten en lasten 

RESULTAAT (VOOR BELASTINGEN)

KENGETALLEN

Toegepaste kosteninhouding

Overige inhoudingen

Beheerskosten (bruto) in % van de totale rechtenopbrengsten

Beheerskosten (bruto) in % van de totaal uitgekeerde rechtenopbrengsten

Jaarmutatie bedrijfslasten/beheerskosten

Percentage afgeleide consumentenprijsindex 

Aantal leden en deelnemers

Aantal leden en deelnemers met gereparteerde gelden

Aantal gefactureerde gebruikers

Aantal werknemers in fte

 13.131.622  

-758.201 

 12.373.421 

 -9.617.414  

-105.414 

-489.995

 -10.212.823 

 -613.657 

 1.546.941

 3.643.176 

 -613.657 

-638.857

-25.200

25.200

-

8,5%

4,8%

5,2%

5,9%

-2,0%

3,3%

1.892

417

18

-

* De niet uit de balans blijkende vordering betreft de gefactureerde maar ultimo 2024 nog niet ontvangen vergoedingen.  
   Op grond van de grondslagen voor waardering en resultaatbepaling worden deze vorderingen niet gewaardeerd.

MUTATIE RECHTENOPBRENGSTEN


